
 

 
 
 

PRESSMEDDELANDE 
 
Stockholm, 13 mars 2025 
 

Amplio ingår partnerskap med SRI, en ledande specialist 
inom personalsäkerhet och regulatorisk efterlevnad i Sverige 

Amplio har ingått ett avtal om partnerskap med SR Intelligence AB ("SRI") för att utveckla och 
stödja bolaget i dess nästa tillväxtfas. Amplio kommer att förvärva en majoritetsandel, medan 
den operativa grundaren och medägarna behåller ett betydande ägande och kvarstår i sina re-
spektive ledningsroller.  
 
SRI, med bas i Stockholm och cirka 35 medarbetare, är en ledande och digitalt driven leverantör 
av affärskritiska personalsäkerhetslösningar i Sverige, som hjälper kunder att hantera regulato-
risk efterlevnad och säkerhetskrav vid rekrytering och under anställning. SRI erbjuder bakgrunds-
kontroller, säkerhetsrådgivning, datalagring och värdeadderande tilläggstjänster till en bred 
kundbas, genom att utnyttja dess egenutvecklade digitala portal och datalagringsplattform som 
utgör kärnan i erbjudandet. Sedan starten 2017 har SRI haft en stark tillväxt och uppnått en ge-
nomsnittlig årlig tillväxttakt (CAGR) om 30% under de senaste tre åren, drivet av hög efterfrågan 
på bolagets tjänster och starka kundrelationer. 
 
"Vi är mycket glada att välkomna Amplio som partner och att tillsammans ta nästa steg i vår till-
växtresa. Vi är övertygade om att Amplios omfattande erfarenhet och expertis i att bygga fram-
gångsrika bolag tillsammans med entreprenörer kommer hjälpa oss att nå vår vision – att vara den 
ledande leverantören av digitalt drivna lösningar inom personalsäkerhet och regulatorisk efter-
levnad, med marknadens nöjdaste kunder och medarbetare”, säger Anders Selvehed, VD för SRI. 
 
"SRI har etablerat en stark position på en attraktiv och snabbväxande marknad, där ökade säker-
hetsregleringar och säkerhetsmedvetenhet, geopolitiska spänningar samt digitalisering driver ut-
vecklingen. Investeringen passar perfekt in i vår strategi, och vi är mycket glada att SRI har valt att 
samarbeta med Amplio för att stödja bolagets fortsatta utveckling tillsammans med dess medar-
betare och ledning", säger Johan Möllerström, Partner på Amplio Private Equity. 
 
För mer information, vänligen besök www.sri.se, www.amplio.se eller kontakta: 
 
Anders Selvehed, VD, SRI, +46 73 505 14 97, anders@sri.se 
 

Pierre Gudmundson, Ansvarig Security Solutions, SRI, +46 70 912 00 50, pierre@sri.se 

 

Johan Möllerström, Partner, Amplio Private Equity, +46 72 543 79 11, mollerstrom@amplio.se   
 

Jacob Andersson, Investment Manager, Amplio Private Equity, +46 70 497 84 03, anders-

son@amplio.se   
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Om SRI 
SRI (Scandinavian Recruitment Intelligence) är ett svenskägt privat företag och en ledande ak-
tör inom bakgrundskontroller, säkerhetsskydd och verksamhetsskydd med en övergripande 
vision om att bidra till att skapa trygga och säkra arbetsplatser och ett säkrare Sverige. SRI ar-
betar med människan i fokus och är experter inom området personalsäkerhet och insiderpre-
vention.  
 
Inom denna disciplin hjälper SRI offentliga och privata verksamheter med Security-as-a-ser-
vice-lösningar, omvärldsbevakning, konsultation och utbildning för att främja proaktivt och 
systematiskt säkerhetsarbete.  
 
SRI bidrar i egenskap av privat aktör till kvalificerade utredningar som motverkar bland annat 
spionage, insiderverksamhet och terror då hot och risker riktar sig mot svenska verksamheter. 


